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imię: 

nazwisko: 

stanowisko: [wszystkie] ▼

 {label337} 

Wybierz kryteria fitrowania osób:

Imię i nazwisko Stanowisko Nr
pokoju Nr telefonu E-mail

Barbara
Wróblewska

Wydział
Finansowy
Księgowość
podatkowa

205 (59)822-20-11
wew. 156,
(59)821-55-68

b.wroblewska@bytow.com.pl

Gabriela
Lubecka

Wydział
Finansowy
Księgowość
podatkowa

205 (59)822-20-11
wew. 156,
(59)821-55-68

g.lubecka@bytow.com.pl

Aleksandra
Musioł

Wydział
Finansowy
Księgowość
podatkowa

205 (59)822-20-11
wew. 158,
(59)821-55-64

a.musiol@bytow.com.pl

Sylwia Szreder Wydział
Finansowy
Podatki od śr.
transp, opłaty za
wieczyste użyt

209 (59)822-20-11
wew. 114,
(59)822-89-14

s.szreder@bytow.com.pl

Beata Zielińska Wydział
Finansowy
Płace

212 (59)822-20-11
wew. 132,
(59)822-89-32

ksiegowosc@bytow.com.pl

Izabela
Romanko

Wydział
Finansowy
Księgowość

208 (59)822-20-11
wew. 138,
zew.
(59)821-55-03

i.romanko@bytow.com.pl

Emilia
Kowalonek

Wydział
Finansowy
Księgowość

208 (59)822-20-11
wew. 173

e.kowalonek@bytow.com.pl

Irena
Borzyszkowska

Wydział
Finansowy
Księgowość

208 (59)822-20-11
wew. 122,
(59)822-89-22

i.borzyszkowska@bytow.com.pl

Małgorzata
Kobus

Wydział
Finansowy
VAT

209 (59)822-20-11
wew. 174,
(59)822-89-14

m.kobus@bytow.com.pl
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Bożena Wojak Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
Kierownik

106 (59)822-20-11
wew. 104,
(59)822-89-04

b.wojak@bytow.com.pl

Sylwia Dargas Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
Dowody osobiste

107 (59)822-20-11
wew. 119,
(59)822-89-19

s.dargas@bytow.com.pl

Anna Żynda Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
Ewidencja
ludności

107 (59)822-20-11
wew. 119,
(59)822-89-19

a.zynda@bytow.com.pl

Lucyna
Tywusik

Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
Dodatki mieszk.,
działalność
gosp. i
zezwolenia na
alkohol

110 (59)822-20-11
wew. 107,
(59)822-89-07

l.tywusik@bytow.com.pl

Magdalena
Zagdan

Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
Kadry
interwencyjne

109 (59)822-20-11
wew. 170,
(59)821-55-63

m.zagdan@bytow.com.pl

Małgorzata
Serafinow w
zastępstwie
Sylwii Knitter

Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
GKRPA

109 (59)822-20-11
wew. 144,
(59)822-30-00

m.serafinowska@bytow.com.pl

Jagoda
Głębicka

Wydział Spraw
Obywatelskich
i Społecznych
Sprawy
obywatelskie i
społeczne

110 (59)822-20-11
wew. 178,
(59)821-55-69

j.glebicka@bytow.com.pl

Marianna
Chwarzyńska

Urząd Stanu
Cywilnego
Kierownik

103 (59)822-20-11
wew. 127,
(59)822-89-27

m.chwarzynska@bytow.com.pl

Dagmara
Stoltman

Urząd Stanu
Cywilnego
Z-ca Kierownika

103 (59)822-20-11
wew. 127,
(59)822-27-91

d.stoltman@bytow.com.pl
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